１

令和６年度 碧南市学校給食センター運営審議会 会議録

１ 日時

  令和６年７月３０日（火）午後１時３０分から午後２時１５分まで

２ 場所

  碧南市学校給食センター  ２階会議室

３ 出席者及び欠席者

 (1) 出席者

川島杉子、小町昭彦、三島知彦、鈴木真奈、山中成俊、鈴木弘樹、原田朋浩、

神谷晃、杉浦道文、小島広明、杉浦美穂、長谷川智子

 (2) 欠席者

石川順也

 (3) 事務局

教育長 生田弘幸、教育部長 山田昌宏、庶務課長 松野盛高、

学校給食センター所長 二宮学、主事 三輪香奈江、

栄養教諭 早川直美、都築琴音、矢島響子、加藤亜由美

４ 傍聴者

 なし

５ 議題

 (1) 報告事項

令和５年度碧南市学校給食実施状況について

(2) 協議事項

令和６年度碧南市学校給食実施計画について

６ 議事の要旨

 (1) あいさつ（小町会長、生田教育長）

(2) 自己紹介（省略）

 (3) 副会長指名

   会長より原田朋浩を指名

 (4) 碧南市学校給食センターの概要説明

 (5) 議題

ア 令和５年度碧南市学校給食実施状況について

２

事務局が資料に基づき説明した。

＜質疑・意見なし＞

  イ 令和６年度碧南市学校給食実施計画について

事務局が資料に基づき説明し、原案のとおり了承された。

＜質疑・意見なし＞

(6) その他

衣浦東部保健所食品安全課川島課長より、ＨＡＣＣＰ（ハサップ）につい

て説明され、安全な給食提供のためにＨＡＣＣＰに基づいて衛生管理をする

大切さについて話された。